
Contacto

Teléfono +34 983324204
Correo Electrónico rocio.valdezate@jcyl.es

Dirección Postal

C) Jacinto Benavente, Nº2
(47195) Arroyo de la Encomienda (Valladolid) España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A2019/006359-001(PRO0002) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto para la Competitividad Empresarial de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbEaEtAUgUcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga conforme al artículo 29.4 de la LCSP del contrato "servicio de transporte de
trabajadores del CSE 2019-2021". Lote 1

Prórroga conforme al artículo 29.4 de la LCSP del contrato "servicio de transporte de trabajadores del CSEDescripción 
2019-2021". Lote 1
Valor estimado del contrato 23.047,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.887,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.047,2 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2024 al 13/02/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MbEaEtAUgUcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 980559800
Correo Electrónico tribunalcontratoscyl@cccyl.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 5
(49001) Zamora España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

EMPRESA CABRERO SA
NIF A47002746
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda. El Norte de Castilla, 11
(47003) Valladolid España

Contacto

Teléfono 983222574
Correo Electrónico clientes@ecsa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.047,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.887,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A2019/006359-001
Fecha de Formalización 09/05/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/05/2024

Motivación

Motivación Aprobar la prórroga del contrato por un plazo máximo de 9 meses conforme al artículo 29.4 de la LCSP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y León
Sitio Web https://consejoconsultivocastillayleon.sedelectronica.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://consejoconsultivocastillayleon.sedelectronica.es


Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nk916MR%2FigaP% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013273502 |  2024-000517648 | Fri, 10 May 2024 12:10:29:317 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124882960293891200979190443717594178670 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nk916MR%2FigaP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

